
NYTT PROGRAM:

Din egen
hjemmeside 
– ditt uttrykk
Har du en hobby eller interesse du vil dele med 
andre? Da har vi et nytt og kraftfullt program 
som gjør det lett å komme i gang med å lage  
en personlig hjemmeside.

Aldri har det vært lettere å lage sin 
egen hjemmeside og bruke den til å 
invitere folk fra nær og fjern, kjente 
og ukjente, til ditt personlige utstil-
lingsvindu på nettet. Den enkleste  
måten å gjøre det på, er ved å benyt-
te tjenester som Google Sites, der du 
kan legge ut innhold på Googles ser-
vere. Hvis du derimot har større am-
bisjoner med prosjektet, er det bedre 
å bruke et eget designprogram for 
hjemmesider. Da får du mye bedre 
muligheter for å tilpasse innholdet  
etter egne ønsker.

Hvis du velger den grundige løsnin-
gen med et hjemmesideprogram, er 
du heller ikke avhengig av Google  
eller andres tjenester, og du kan også 
bestemme selv hva adressen til siden 
skal være. Når du designer hjemme-
sider med et eget pc-program, får du 
nemlig et antall html- og grafikkfiler 
som skal legges ut på ditt eget dome-

ne og netthotell, som du normalt må 
betale for i form av et årsabonnement. 
Til gjengjeld får du full kontroll over 
både utseende og oppbygning.

Med denne utgaven får du gratis 
tilgang til programmet WebSite X5 
2024, som ofte har vært etterspurt 
blant leserne av Komputer for alle. 
Programmet koster normalt 239 kro-
ner, men du som abonnerer på bladet 
får nå en livstidslisens til to pc-er. 
WebSite X5 er utrolig lett å jobbe med, 
og versjonen du får her, inkluderer 50 
enkle maler til ferdige nettsider. Da 
er det bare å legge inn tekst og bilder, 
før du til slutt bruker programmets 
innebygde funksjon for å laste opp 
innholdet på nettet. 

Programmet kan også opprette 
hjemmesidene slik at de tar seg like 
godt ut på dataskjermen som på mo-
bilen eller nettbrettet, og du behøver 
ikke å ha noen som helst kunnskap 
om programmering.

Viktig: Du må installere og regis-
trere  WebSite X5 senest 28/2 2025 for 
å benytte deg av tilbudet.

� Journalist
Henning Rasmussen

HJEMMESIDEKURS

LAG DIN HELT EGEN  
HJEMMESIDE

DEL 1:

I første del av kurset viser vi 
hvordan du lager nettsiden. 
Du lærer det grunnleggende 
i Website X5 og oppretter 
den første siden.

DEL 2:

I andre del legger du ut 
tekst og bilder på den nye 
nettsiden og gjør den egnet 
for visning på både pc,  
mobil og nettbrett.

DEL 3:

Til slutt kjøper du plass på 
et netthotell og legger ut 
den ferdige siden på nettet, 
slik at alle kan se den.
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1 Du må ha en interesse  
Har du en hobby, interesse 
eller et emne du brenner for 

og vil dele med andre? Da vil du, 
og ikke minst gjestene dine, ha stor 
glede av den nye hjemmesiden.

2 Design siden med pro-
grammet WebSite X5 
Du får det helt nye WebSite 

X5 Go 2024, som gjør det mulig å 
designe flotte hjemmesider uten 
å kunne programmere. 50 ferdige 
maler er inkludert.

3 Legg ut hjemmesiden  
på nettet  
Du må ha et domene og plass 

på et netthotell. Et .no-domene kos-
ter rundt 150 kroner i året, og du får 
plass på et netthotell for cirka tusen 
kroner i året.

SLIK FÅR DU DIN EGEN HJEMMESIDE

Det følger med 50 flotte maler til WebSite X5 Go 2024, slik at du kan 
velge din favoritt. Her ser du hvordan den samme hjemmesiden tar seg 
ut med fire forskjellige maler.

Gratis  for deg!Verdi 239 kroner
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Slik får du 
programmet gratis
Under installeringen av WebSite X5 må du  
registrere deg med en e-postadresse. Til gjengjeld 
får du programmet gratis og uten tidsbegrensning. 
Du kan til og med installere det på to maskiner.

 



HJEMMESIDEKURS

WebSite X5 Go 2024

WebSite X5 leveres med 50 forskjellige 
maler som gjør det enkelt å designe flotte 
nettsider. 

Språk
Engelsk

Virker med
Windows 10 og 11

Programmet  
laster du  
ned fra:
komputer.no/2419

VIKTIG!Registrer deg  senest  28/2 2025

Oppgi e-postadresse 2  og sett 
hake ved I accept the terms of 

the Privacy Conditions … 3 , før du 
klikker på Next 4 .

Last ned WebSite X5 Go 2024 fra  
nettsiden vår og start installering. 

Klikk på Neste 1  for å fortsette.

Nettleseren åpnes på selskapets 
hjemmeside og forteller deg at  

kontoen er klar til bruk. 

Produsenten Incomedia sender 
deg en e-post med en kobling du 

må klikke på for å bekrefte adressen. 
Klikk på Confirm account 5   
i e-posten. 

Til slutt klikker du på Start 6  for å avslutte 
installeringen og starte programmet. 
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Slik kommer du i 
gang med din egen 
hjemmeside

I menyen til venstre i WebSite X5 
klikker du på New 1  for å starte 

et nytt hjemmesideprosjekt.

Da åpnes nettsiden i den inte-
grerte nettleseren, så får du vist 

siden slik den vil ta seg ut på en pc 3 . 
Klikk på mobilikonet 4  for å se siden 
som den vil se ut på en mobil.

Nå kan du velge utseende på 
nettsiden med de 50 medfølgen-

de malene 2 . Vil du se nærmere på 
hver enkelt, klikker du på Browse 
øverst i vinduet.

Velg en mal. Husk at du selv kan 
bytte ut alle bildene og tekstene i 

de viste malene. Klikk på en mal 5 , og 
klikk på Start i øverste høyre hjørne 
for å starte. 

Hvis noen av de digitale gjestene  
åpner hjemmesiden på mobilen,  

er det viktig å vite hvordan siden vil 
ta seg ut på en mindre skjerm. Lukk 
leservinduet når du er ferdig.
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Du får 50 flotte maler som ligger i WebSite X5. Først 
velger du den du liker best. Deretter kan du opprette 
den nye nettsiden. Med WebSite X5 Go 2024 kan du 
lage en side med opptil ti undersider.

Tegn en struktur for nettsiden

TIPS!

Foretrekker du en visuell plan 
for prosjektet før du starter? 
Da kan du prøve å tegne opp 
hvordan du vil at menystruk-
turen på siden skal bygges 
opp – og hvilke elementer du 
vil ha med. Det er ikke noe 
krav for å lage en hjemme-
side, men kan være til hjelp 
for å gjøre prosjektet mer 
oversiktlig. 
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Gi nettsiden et navn 4 , og skriv 
en tekst med en kort beskrivelse 

av siden 5 . Legg gjerne inn ditt eget 
navn 6 , slik at gjestene ser hvem som 
står bak siden.

Klikk på skyveknappen ved Display the statement … 9 , og 
skriv en tekst om at dine besøkende alltid har rett til å få slettet 

eventuelle personopplysninger hvis de tar kontakt med deg 10. Klikk  
på Preview 11  for å se hvordan resultatet tar seg ut.

 

 

Klikk på OK 7  når du er ferdig 
med å lage en beskrivelse av 

hjemmesiden.

Nå ser du en forhåndsvisning av 
nettsiden og den lille personvern­

boksen 12 du nettopp har aktivert.
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Skriv litt om målet 
med siden

 

Når du har valgt mal for nettsiden, bør du legge inn litt  
informasjon, slik at andre kan lese en beskrivelse av siden. 
Deretter kan du velge om siden skal vise de besøkende en 
boks om personvern og bruk av persondata.

HJEMMESIDEKURS

I menyen til venstre 1  vises  
trinnene du må gjennomgå i  

arbeidet med den nye hjemmesiden. 
Klikk på Settings 2 , og velg  
General information 3 .

Tilbake på innstillingssiden 
klikker du på Privacy 

and Security 8 .
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Sjekk om også innholdet 
nederst 8  ser ut slik du ønsker. 

Lukk nettleservinduet. Klikk på OK 
på innstillingssiden, slik at du kommer 
tilbake til hovedmenyen.

Velg Footer 6  for å endre bunn­
teksten. Igjen dobbeltklikker du 

på tekstboksene 7  og endrer innhol­
det. Og igjen klikker du på Preview 
når du er ferdig.

65

Fyll ut topp- og 
bunntekst
På samme måte som du kanskje kjenner fra tekstbehand-
lingsprogrammer, kan du også plassere tekst og grafikk 
øverst og nederst på nettsiden. Det er ofte en god idé,  
ikke minst fordi det ser bra ut.

Gjør bildene  
mindre

TIPS!

Når du skal laste opp bilder til hjem­
mesiden, er det en fordel at de ikke 
er for store. Store bilder kan gjøre at 
siden bruker lang tid på å lastes inn.

Vi anbefaler at du konverterer alle 
bilder til jpg eller png og kanskje  
også reduserer størrelsen, hvis de 
er veldig store. Det gir en bedre 
opplevelse for folk som besøker  
siden. Bruk gjerne IrfanView fra 
nettsiden vår til bildebehandlingen. 

Velg Template i menyen til  
venstre, og klikk på Template 

Content 1 .

Skriv en tittel til nettsiden 4 , som 
vises øverst på hjemmesiden. 

Deretter klikker du på Preview øverst 
til høyre.

Her ser du innholdet i den nå­
værende toppteksten 2 . Det kan 

være vanskelig å lese den hvite teksten 
på en gjennomsiktig bakgrunn. Dob­
beltklikk på tekstfeltet 3 .

Nå ser du en forhåndsvisning 
av tittelen på den svarte bak­

grunnen 5 . Lukk nettleservinduet.
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Høyreklikk på en av under-
sidene 4  og velg Rename 5 .

Skriv et navn på den nye under
siden 9  som beskriver det den 

skal inneholde. Trykk på Enter. 

Fortsett med å opprette under
sider til du har fått med alle  

ønskede emner. Hjemmesiden kan 
inneholde maksimalt ti sider med den 
versjonen av WebSite X5 du får her.

Klikk på Map 1  i menyen til  
venstre. Her ser du strukturen  

for hjemmesidemalen du har valgt 2 . 
Du ser hovedsiden 3  og under den  
en rekke med undersider.

 
 

Nå kan du opprette flere under
sider, hvis du vil ha mer plass til 

eget innhold. Klikk på hovedsiden 7 ,  
og så på Ny side 8 .

Skriv et nytt navn 6  som tilsvarer 
innholdet du vil ha på under

siden. Trykk på Enter. Gjør det samme 
med de øvrige undersidene som alle-
rede er lagt inn. 
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Lag undersider til 
hjemmesiden




Malen du har valgt, inneholder en rekke standard under­
sider. De kan du endre navn på etter innholdet du vil ha 
på den aktuelle siden. Deretter er du klar til å opprette 
flere undersider til tekst og bilder. 

HJEMMESIDEKURS

Unngå å oppgi 
e-postadresse

TIPS!

Profesjonelle spammere støvsuger 
nettsider for e-postadresser, som 
de kan bombardere med søppel-
post og forsøk på nettfiske. 

Derfor bør du ikke skrive e-post
adressen din i klartekst på siden.  
I stedet kan du lure svindlerne ved 
for eksempel å skrive ”mittnavn 
krøllalfa minhjemmeside punktum 
no” i stedet for å skrive  
mitt.navn@minhjemmeside.no
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Skriv en ny overskrift 7  til den  
beskrivende teksten på forsiden  

av hjemmesiden. Klikk på Preview 8  
for å se en forhåndsvisning av 
endringene.

Her kan du se resultatet av de to 
feltene du nettopp har redigert 9 . 

Bruk gjerne forhåndsvisningsfunksjo­
nen hyppig hvis du er i tvil om hva det 
er du redigerer.

  
 

 

Dobbeltklikk på det neste  
elementet 6  på hjemmesiden,  

som er et tekstfelt.
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Legg ut innhold på 
hovedsiden
Nå har du kontroll over strukturen på den nye nettsiden 
og er klar til å legge ut tekst og bilder på hovedsiden. 
Forsiden kan brukes til å beskrive innholdet på siden og 
vekke nysgjerrigheten hos besøkende.

Innholdet på nettsiden vises i 
form av små felt som du kan  

åpne og redigere 3 . Dobbeltklikk på  
det øverste elementet 4 , som er et  
såkalt tittelobjekt. 

Klikk på Map 1  i menyen til  
venstre. Dobbeltklikk på den  

siden du vil redigere – her velger vi  
for eksempel hovedsiden 2 .

Nå kan du skrive en ny tekst 5  
som legges over det øverste  

bildet på siden. Klikk på OK.
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